2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2024											№373
п. Палатка

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования «Хасынский
муниципальный округ Магаданской
области» и присвоения им
идентификационных номеров

Во исполнение части 11 статьи 5 и статьи 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами классификации автомобильных дорог в Российской Федерации и их отнесения к категориям автомобильных дорог, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767, Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» и присвоить им идентификационные номера.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Хасынского городского округа от 11.05.2017 № 510 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Хасынский городской округ» и присвоения  им идентификационных номеров».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.

                    Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                    Л.Р. Исмаилова